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Förslag på nya råd och dialoggrupper 
 

Sveriges Fiskevattenägareförbund har tagit del av förslaget till nya råd och dialoggrupper 

och vill framföra följande kommentarer och synpunkter.   
 

Vi har inga särskilda erinringar över den föreslagna strukturen på samverkansorgan men 

saknar vår organisation under önskvärda deltagare i den nya dialoggruppen för havs- och 

sjömatmarknaden. 
 

Sveriges fiskevattenägareförbund är rikstäckande intresseorganisation för landets ägare och 

förvaltare av enskilda fiskevatten. Fiskerätten i Sveriges inlandsvatten och i de inre 

kustområdena är enskild och i huvudsak knuten till jord- och skogsbruksfastigheter. 

Fiskevattnet är därmed landsbygdsfastigheternas tredje areella resurs vid sidan av skogen 

och odlingsmarken. Vårt förbund är den enda organisationen som bevakar fiskerätten, 

fiskevården och fiskevattnens utveckling ur ett långsiktigt ägarperspektiv och som kopplar 

ihop äganderätten med en ansvarsfull fiskeförvaltning och hållbar näringsverksamhet. 
 

Vår medlemskår utgörs av 600 fiskevårdsområdesföreningar och samfällighetsföreningar 

(drygt 100 000 fiskerättsägare), över 90 bolag, organisationer och enskilda näringsidkare och 

drygt 50 kommuner. Vi organiserar ett stort antal företag inom fiskerinäringen (enligt 

preliminär kartläggning mer än 650 företag). I medlemsleden finns många kust- och 

insjöfiskare, vattenbrukare och fiske- och landsbygdsturismföretagare vilka bedriver 

näringsverksamhet utifrån fastighetens enskilda fiskevatten och dess fisk- och kräftresurser. 

Dessutom är medlemmarnas upplåtelser av fiskemöjligheter till extern näringsverksamhet 

via arrenden till yrkesfiske, kräftfiske, vattenbruk och fisketurism omfattande.  
 

Mot denna bakgrund anser vi att Sveriges Fiskevattenägareförbund rimligen bör vara 

representerad i den nya dialoggruppen för havs- och sjömatsmarknaden. Vi är beredda att 

medverka i gruppen och bidra med kompetens från vår horisont. 
  

 

Med vänlig hälsning               

 

SVERIGES FISKEVATTENÄGAREFÖRBUND 
 

Thomas Lennartsson 

Förbundsdirektör 

Sveriges fiskevattenägareförbund 

Lilla Böslid, 305 96 Eldsberga 

Tel. 0702-70 83 24 

Epost. thomas.lennartsson@vattenagarna.se 
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